
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/523/23 
RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmiany uchwały budżetowej nr LXII/453/23 z dnia 18 stycznia 2023 r. poprzez: 

1.    Zwiększa się łączną kwotę dochodów Gminy Bierzwnik o kwotę 60.000 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 60.000 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków Gminy Bierzwnik o kwotę 60.000 zł, w tym:  

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  60.000 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 
 

Beata Radziszewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 6063



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXII/523/23
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 10 listopada 2023 roku

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 930 384,00 60 000,00 8 990 384,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 926 884,00 60 000,00 8 986 884,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 60 000,00 60 000,00

Razem: 44 300 484,27 60 000,00 44 360 484,27

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6063



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXII/523/23
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 10 listopada 2023 roku

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 396 681,75 60 000,00 10 456 681,75

60016 Drogi publiczne gminne 10 393 181,75 60 000,00 10 453 181,75

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 60 000,00 160 000,00

 100 000,00 60 000,00 160 000,00

630 Turystyka 3 378 979,00 0,00 3 378 979,00

63095 Pozostała działalność 3 378 979,00 0,00 3 378 979,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 349,00 -15 708,00 1 641,00

Utworzenie miejsc rekreacji w wypoczynku w Gminie
Bierzwnik poprzez utworzenie małej architektury dla
mieszkanców społeczności lokalnej - (Lider Pojezierza)

15 708,00 -15 708,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 75 310,00 -75 310,00 0,00

Utworzenie miejsc rekreacji w wypoczynku w Gminie
Bierzwnik poprzez utworzenie małej architektury dla
mieszkanców społeczności lokalnej - (Lider Pojezierza)

75 310,00 -75 310,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 13 290,00 -13 290,00 0,00

Utworzenie miejsc rekreacji w wypoczynku w Gminie
Bierzwnik poprzez utworzenie małej architektury dla
mieszkanców społeczności lokalnej - (Lider Pojezierza)

13 290,00 -13 290,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483 030,00 15 708,00 498 738,00

Utworzenie miejsc rekreacji w wypoczynku w Gminie
Bierzwnik poprzez utworzenie małej architektury dla
mieszkanców społeczności lokalnej - (Lider Pojezierza)

0,00 15 708,00 15 708,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 310,00 75 310,00

Utworzenie miejsc rekreacji w wypoczynku w Gminie
Bierzwnik poprzez utworzenie małej architektury dla
mieszkanców społeczności lokalnej - (Lider Pojezierza)

0,00 75 310,00 75 310,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6063



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 290,00 13 290,00

Utworzenie miejsc rekreacji w wypoczynku w Gminie
Bierzwnik poprzez utworzenie małej architektury dla
mieszkanców społeczności lokalnej - (Lider Pojezierza)

0,00 13 290,00 13 290,00

750 Administracja publiczna 4 233 143,16 -65 000,00 4 168 143,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 571 019,00 -65 000,00 3 506 019,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 -65 000,00 100 000,00

Informatyzacja Gminy Bierzwnik 165 000,00 -65 000,00 100 000,00

757 Obsługa długu publicznego 507 308,00 -30 000,00 477 308,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

507 308,00 -30 000,00 477 308,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

507 308,00 -30 000,00 477 308,00

odsetki od kredytu konsolidacyjnego SGB Poznań 300 000,00 -10 000,00 290 000,00

odsetki od pożyczki 2022 r. GBS Barlinek 197 308,00 -20 000,00 177 308,00

801 Oświata i wychowanie 11 191 950,24 215 000,00 11 406 950,24

80101 Szkoły podstawowe 7 207 788,53 186 000,00 7 393 788,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 086 652,04 49 700,00 1 136 352,04

 1 086 652,04 49 700,00 1 136 352,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 793 375,89 33 500,00 826 875,89

 793 375,89 33 500,00 826 875,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 178,56 800,00 92 978,56

 92 178,56 800,00 92 978,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 699 249,06 102 000,00 3 801 249,06

 3 699 249,06 102 000,00 3 801 249,06

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 629 008,49 29 000,00 658 008,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 773,00 29 000,00 269 773,00

 240 773,00 29 000,00 269 773,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 913 891,00 -120 000,00 2 793 891,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6063



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 71 500,00 -10 000,00 61 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

aktualizacja planu gospodarki niskoemisyjnej 10 000,00 -10 000,00 0,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

program Ochrony Środowiska 10 000,00 -10 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 940 500,00 -100 000,00 840 500,00

4260 Zakup energii 560 000,00 -100 000,00 460 000,00

 560 000,00 -100 000,00 460 000,00

Razem: 49 282 007,27 60 000,00 49 342 007,27

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6063


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-11-20T12:26:50+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




